INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.236 – Ano X– 10/09/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do primeiro termo de aditivo do prazo
do contrato nº 087/2023, empresa PARAMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, fica ajustado à
prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, inciso II da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e
suas alterações, com vigência a partir de 11/09/2024 à 10/09/2025.  Prevalecem, em sua
inteireza, as demais cláusulas ajustadas no contrato de prestação de serviços ora está aditado.
Igaratinga, 10 de setembro de 2024. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.